

**ELZAB** 1969

# FAKTURA DO PARAGONU



## WYGODNE I BEZBŁĘDNE WYSTAWIANIE FAKTURY DO PARAGONU Z KASY FISKALNEJ.

Wystawianie faktury do paragonu z kas fiskalnych z numerem NIP nabywcy to wygodne i efektywne rozwiązanie dla przedsiębiorców, którzy chcą uniknąć zbędnych komplikacji związanych z fakturowaniem.

Dzięki tej funkcjonalności, możesz wystawić fakturę zarówno dla klientów biznesowych, jak i osób fizycznych, jednocześnie oszczędzając czas i redukując ryzyko błędów.

**ELZAB.PL**



## FAKTURA DO PARAGONU



### CO ZYSKUJESZ WYBIERAJĄC FAKTURĘ DO PARAGONU?

- ▶ **Bezpieczeństwo i minimalizacja błędów:** Dzięki integracji z bazą GUS, dane nabywcy są automatycznie pobierane na podstawie numeru NIP wprowadzonego na paragonie. To oznacza koniec z ręcznym wprowadzaniem danych, co eliminuje ryzyko pomyłek i błędów przy fakturowaniu. Automatyczne weryfikowanie danych zmniejsza ryzyko niezgodności i pozwala uniknąć konieczności późniejszych korekt.
- ▶ **Automatyczna wysyłka faktur do klienta i księgowego:** System pozwala na błyskawiczną wysyłkę kopii faktury do księgowego, a także dostarczenie oryginału bezpośrednio do klienta. Dzięki temu, proces wystawiania faktury jest szybki, a Twoje obowiązki są w pełni zautomatyzowane, co pozwala zaoszczędzić cenny czas.
- ▶ **Pełna kontrola nad dokumentami:** System umożliwi wygodne przeglądanie czy wyszukiwanie faktur wystawionych do paragonów. Dzięki tej funkcjonalności, w każdej chwili możesz sprawdzić, które faktury zostały już wystawione, co ułatwia prowadzenie ewidencji i przygotowanie do audytów czy kontroli skarbowych.
- ▶ **Zarządzanie bazą klientów:** ogromna zaleta usługi - pozwala zapisać dane klienta pobrane z GUS lub wprowadzić je ręcznie, jeśli często wystawiasz faktury dla osób fizycznych. Dzięki temu możesz lepiej zarządzać relacjami z klientami, tworząc własną bazę klientów co może mieć bezpośredni wpływ na poprawę efektywności sprzedaży.
- ▶ **Zdalny dostęp do paragonów i raportów dobowych:** Niezależnie od miejsca i czasu, masz dostęp do pełnej historii wszystkich paragonów oraz raportów dobowych. To doskonała funkcja dla przedsiębiorców, którzy często pracują zdalnie lub muszą szybko sprawdzić dane z przeszłości. Dzięki temu możesz zarządzać swoją dokumentacją w sposób elastyczny i bezproblemowy.

**Dzięki rozwiązaniu faktury do paragonu, przedsiębiorcy mogą znacząco uprościć swoje procesy księgowe, poprawić jakość obsługi klientów oraz zminimalizować ryzyko błędów w dokumentacji. To wszystko przy jednoczesnym zachowaniu pełnej zgodności z przepisami prawa i optymalizacji czasu poświęcanego na administrację.**